DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EMPODERAMENTO DA
MULHER SOBRE SEU DIREITO À SAÚDE de autoria de CARLA COUTINHO DA SILVA,
BÁRBARA ANGÉLICA BISPO FERNANDES DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4215

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4215